

Consultas Realizadas

Licitación 424117 - ADQUISICIÓN DE EQUIPOS INFORMÁTICOS Y OTROS PARA LA INSTITUCIÓN MUNICIPAL

Consulta 1 - Especificaciones técnicas del lote 2 ítem 1

Consulta	Fecha de Consulta	01-10-2023
Consultamos sean aceptados equipos con resolución de copia de 600 dpi x 2.400 dpi, ya que este es el estándar para el porte de equipo solicitado según las demás especificaciones técnicas, de manera a dar oportunidad a potenciales oferentes a participar del llamado.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	03-10-2023
Las especificaciones técnicas para esta licitación se han desarrollado en función de los requisitos que la Institución Municipal busca cumplir, teniendo en cuenta la dirección o departamento al que se destinarán los bienes para que puedan desempeñar sus funciones de manera adecuada.		
Las empresas interesadas en participar en esta licitación deben seguir las pautas y condiciones establecidas en el Pliego de Bases y Condiciones.		
Agradecemos su consulta y esperamos contar con su participación.		

Consulta 2 - Especificaciones técnicas del lote 2 ítem 1

Consulta	Fecha de Consulta	01-10-2023
Consultamos sean aceptados equipos con resolución de escaneo interpolada de 9.600 dpi, ya que este es el estándar para el porte de equipo solicitado, de manera a dar oportunidad a potenciales oferentes a participar en el llamado.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	03-10-2023
Las especificaciones técnicas para esta licitación se han desarrollado en función de los requisitos que la Institución Municipal busca cumplir, teniendo en cuenta la dirección o departamento al que se destinarán los bienes para que puedan desempeñar sus funciones de manera adecuada.		
Las empresas interesadas en participar en esta licitación deben seguir las pautas y condiciones establecidas en el Pliego de Bases y Condiciones.		
Agradecemos su consulta y esperamos contar con su participación.		

Consulta 3 - Especificaciones técnicas del lote 2 ítem 1

Consulta	Fecha de Consulta	01-10-2023
----------	-------------------	------------

Consultamos sea considerado como opcional la opción de Detección de alimentación múltiple, ya que el mismo no es un estándar para el porte de equipo solicitado, de manera a dar oportunidad a potenciales oferentes a participar en el llamado.

Respuesta	Fecha de Respuesta	03-10-2023
-----------	--------------------	------------

Las especificaciones técnicas para esta licitación se han desarrollado en función de los requisitos que la Institución Municipal busca cumplir, teniendo en cuenta la dirección o departamento al que se destinarán los bienes para que puedan desempeñar sus funciones de manera adecuada.

Las empresas interesadas en participar en esta licitación deben seguir las pautas y condiciones establecidas en el Pliego de Bases y Condiciones.

Agradecemos su consulta y esperamos contar con su participación.

Consulta 4 - Especificaciones técnicas del lote 2 ítem 4

Consulta	Fecha de Consulta	01-10-2023
----------	-------------------	------------

Solicitamos sea considerado como opcional el lenguaje de impresión SPL, ya que el mismo solo lo cumple una marca en el mercado local, de manera a no limitar a potenciales oferentes a participar del llamado.

Respuesta	Fecha de Respuesta	03-10-2023
-----------	--------------------	------------

Las especificaciones técnicas para esta licitación se han desarrollado en función de los requisitos que la Institución Municipal busca cumplir, teniendo en cuenta la dirección o departamento al que se destinarán los bienes para que puedan desempeñar sus funciones de manera adecuada.

Las empresas interesadas en participar en esta licitación deben seguir las pautas y condiciones establecidas en el Pliego de Bases y Condiciones.

Agradecemos su consulta y esperamos contar con su participación.

Consulta 5 - Especificaciones técnicas del lote 2 ítem 4

Consulta	Fecha de Consulta	01-10-2023
----------	-------------------	------------

Solicitamos sean aceptados equipos con resolución de escaneo de 600 dpi desde la cama plana y el ADF, ya que este es el estándar para el porte de equipo solicitado, de manera a dar oportunidad a potenciales oferentes a participar del llamado.

Respuesta	Fecha de Respuesta	03-10-2023
-----------	--------------------	------------

Las especificaciones técnicas para esta licitación se han desarrollado en función de los requisitos que la Institución Municipal busca cumplir, teniendo en cuenta la dirección o departamento al que se destinarán los bienes para que puedan desempeñar sus funciones de manera adecuada.

Las empresas interesadas en participar en esta licitación deben seguir las pautas y condiciones establecidas en el Pliego de Bases y Condiciones.

Agradecemos su consulta y esperamos contar con su participación.